
График проведения СУРС  

по кафедре «Техническая физика и теоретическая механика» 

 в первом семестре 2025/2026 учебного года 
 

№ 

п/п 
Дисциплина Специальность 

Дата 

проведения 

Кол-во  

часов 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

должность 

Время   

и номер 

аудитории 

1 физика МК-11 
01.10.2025 

12.11.2025 
4 Доценко Е.И. 

1540 

354 

2 физика 
МО-21 

МС-21 

22.09.2025 

06.10.2025 

20.10.2025 

03.11.2025 

8 Ахраменко Н.А. 
1535 

354 

 

 

Заведующий кафедрой «ТФ и ТМ»     А.О.Шимановский 
 


